



رستگاری با لولا
 لهستان، در شب گلزنی اولاندوفسکی سره ستارشان خود، عربستان را ۲ بر صفر شکست داد و گل‌بندی برای گل رسید و خوش شانس بود که در انتهای نیمه، پانتالی بازیکن اولاندوفسکی، بهترین گلر جهان در دروازه‌های ایران آماده‌شان مهار کرد تا این بازی، پیروز شود.

انزولانسیا | در جمع بزرگان
 انزولانسیا کاپیتان اکوادور بازیکن جیبی است. او پس از گلگلی که در دیدار افتتاحیه به قطر زد، در بازی دوم هم به هلند گل زد و مثل بازی اول به‌دلیل اسپیدیدگی تعویض شد. حالا هر گل آخر تیم ملی اکوادور در جام جهانی توسط همین بازیکن به ثمر رسیده در جام جهانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ فقط ۳ گل (۳ گل) و هلند تنها بازیکن دیگر در تاریخ جام جهانی ۶ گل متوالی تیمشان را به ثمر رسانده بودند؛ از همین (۱۹۶۶) باتلوروسی (۱۹۸۲)، اولنگ بلاتکو (۱۹۹۲). هلند رکورد بازی‌های بدون شکست خود را در مرحله نهایی جام جهانی هم دارد. ۵ مسابقه افزایش داد، ۱۱ برد و ۲ تساوی. فقط آلمان (۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴) و برزیل کنونی با ۶ بازی بدون شکست، پیاپی رکورد بهتری از هلند دارند. از زمان شکست تیم تری، اتری، دنس برگ کمپ، به‌تو، داوور شوکر و مارو

ستاره پدیده‌ای به اسم کودی!

درخشش انزولانسیا با گلزنی ستاره‌ای ملی شد. در دوران او، او را آنتنین نامیدند. چرا که همه این بازیکن‌ها قبل از این سابقه درخشش در جام جهانی داشتند. پدیده این روزهای جام ستاره چون خط هلند است. کودی بازیکن تیم فوتبال اسپانیا است. او در این بازی درخشش کرد و به تیم ملی اسپانیا کمک کرد. او در این بازی درخشش کرد و به تیم ملی اسپانیا کمک کرد. او در این بازی درخشش کرد و به تیم ملی اسپانیا کمک کرد.

تولد دوباره
 در مورد حسین حسینی؛ برنده دیده نشده میدان جمعه چشم بیاید، اما محفیت آن است که حسینی با یک سبک خوب در همان دقایق ابتدایی بازی، زمین‌خواران را به زمین‌خواری وادار کرد. او در این بازی درخشش کرد و به تیم ملی اسپانیا کمک کرد. او در این بازی درخشش کرد و به تیم ملی اسپانیا کمک کرد.



جادوی هجیوم

به جامانده از پیروزی بزرگ تیم ملی در برابر ولز



همیشه صمیمی

سردار آزمون و کارلوس کی‌روش؛ داستان یک رابطه مستمر

نقل قول

میچل دوک، مهاجم استرالیا بعد از گلزنی برابر تونس:

طارمی ۶ شانشه

جلال قادری سرمربی تونس، بعد از باخت به استرالیا، خیلی امیدگنده است که باختیم، اما کار تمام نشده و هنوز یک بازی دیگر (ا فرانسه) داریم، ما با تمام اعتماد به نفسی که داریم بازی می‌کنیم و همه توان خود را ارائه می‌کنیم.

لویس اورتگا، سرمربی اسپانیا: پارسر تیمی بازی داریم که ۱۴ نفرمان جهان شده و ستاره‌های روی پاره‌های فیرفکی آنها می‌چرخانند. اگر یک سنگ تیم مبارزه کردن را به خوبی بلد باشند، آن تیم آلمان است. در تاریخ فوتبال آلمان بارها دیده‌ایم که روند منفی را تغییر داده‌اند و در نهایت قهرمان شده‌اند. ما هم به خودمان ایمان داریم و می‌توانیم قهرمان بازی باشیم.

بعد از بازی ایران و آمریکا باید بزنند. تیم ملی ایران در این بازی درخشش کرد و به تیم ملی اسپانیا کمک کرد.

باخت ایران مقابل آمریکا تحت هر شرایطی تیم ما را از صعود به مرحله حذفی بازمی‌دارد. در این صورت تیم‌های انگلیس و آمریکا به دور یک‌هشتم راه می‌یابند، مگر آنکه انگلیس در بازی هجیوم با اختلاف ۳ گل از ولز بیزاید که تقریباً امکان‌ناپذیر است.

بازی همه یاهیچ

همه احتمالات صعود؛ آیا تساوی آمریکا- انگلیس به سود ما شد؟ با تساوی آمریکا و انگلیس و پیروزی تاریخی ایران بر ولز، شرایط به سود تیم ملی تغییر کرد. هم‌اکنون دست کم روی کاغذ هر تیم گروه B شانس صعود و حتی حذف دارند. در دیدارهای هم‌زمان روز سوم و پایانی چه اتفاقاتی باید رقم بخورد تا ایران صعود کند؟

